
大学卒業程度 行政 4人程度 9人 7人 6人 6人 3人 3人 1人

大学卒業程度 司書 1人程度 0人 0人 0人 0人 0人 0人 0人

大学卒業程度 土木 2人程度 3人 2人 2人 2人 2人 2人 2人

大学卒業程度 保健師 1人程度 1人 1人 1人 1人 1人 1人 0人

大学卒業程度 保育士 1人程度 7人 7人 4人 4人 3人 3人 2人

大学卒業程度 行政 4人程度 19人 12人 5人 5人 3人

大学卒業程度 保健師 1人程度 0人 0人 0人 0人 0人

大学卒業程度 司書 1人程度 5人 3人 2人 1人 1人

高等学校卒業程度 行政（障害者のある方） 若干名 2人 2人 1人 1人 1人

高等学校卒業程度 土木 若干名 1人 1人 1人 1人 1人

三
次

募
集

大学卒業程度 保健師 2人程度 1人
R5.10.16

 (R5.10.23） 1人 1人
R5.11.21

（R5.11.30） 1人 0人

大学卒業程度 行政 若干名 9人 6人 2人 2人 2人

大学卒業程度 行政（社会福祉士） 若干名 0人 0人 0人 0人 0人

大学卒業程度 司書 若干名 0人 0人 0人 0人 0人

大学卒業程度 保健師 若干名 0人 0人 0人 0人 0人

57人 42人 25人 13人 9人 20人 13人

二
次
募
集

R5.9.17
（R5.10.5）

四
次
募
集

R5.11.29
 (R5.12.7）

R5.12.20
（R5.12.27）

合計

一
次
募
集

R5.7.9
（R5.7.24）

R5.7.31
（R5.8.14）

R5.8.31
（R5.9.8）

R5.10.18
（R5.10.27）

最終試験

区分 職種
試験日

（合格発表日）
受験
者数

合格
者数

試験日
（合格発表日）

受験
者数

合格
者数

試験日
（合格発表日）

受験
者数

最終
合格
者数

令和５年度　光市職員採用試験実施状況

募集
区分

試験区分
採用予定
人員

申込
者数

第１次試験 第２次試験


